| *4:.“"' @Crlt pa Fa
» ‘ﬁYDVERSE




Copyright :
© 2024 Rydverse

Tous droits réserves.

Aucune partie de ce livre ne peut étre reproduite ou
transmise sous quelque forme que ce soit sans
l'autorisation écrite de l'auteur, sauf pour des citations
dans le cadre de critiques.

Edition :

Premiére Edition Numérique

Contact:

Email ; bookinfo@rydverse.com




N

Le’Voile des
Epoques

Par

Date de Publication :

Décembre 2024



Table de matieres

Prologue :
Personnages Principaux

Thémes Abordés
Fantie |

Chapitrel:

Le manirmure des objets

Chapitre 2 :

L étranger venu d’aillenrs

Chapitre3:

I er sonventrs sentrelacent

Chapitre4:

Le village sous tension

Chapitre5:

Les premiters fragments d'un lien

Chapitre6:

La prophétie onbiiée

Chapitre7:

Premiéres visions d'un désastre

Chapitre 8:

1l

12
12

16
16

21
21

27
27

34

41
41

48

56



La premiére trabison

Chapitre9:
L 'éprenve de confiance
Chapitre 10:

Une promesse scellée
Fantie 2
Chapitre11:

L artefact du passage

Chapitre12:

Déconverte d'un futur brisé

Chapitre13:

I ombre de la catastrophe

Chapitre 14:
Le poids des choix

Chapitre15:

Premiers signes d amoiir

Chapitre 16:

La chasse anx sonvenirs perdus

Chapitre17:

Le secret des épogues

Chapitre 18:

I spposition gmmﬁrm&fe

56

72
72

79

80
80

86
86

93
93

101
101

107
107

113
113

119
119

123
123



Chapitre19:

Le sacrifice inattendu

Chapitre 20:

Ulse étreinte avant la bataille
Fantie 3

Chapitre 21:
I es Echos du Passé

Chapitre 22:
Les Iignes du Destin

Chapitre 23:

Les Fragments du Passé

Chapitre 24 :
I e Paradexce du Ceur

Chapitre 25:

Les Dernters Fragments d Temps

Chapitre 26:
Le Choixe Ultimme

Chapitre 27 :
Les Echos du Passé

Chapitre 28:
I 2 Dernrer Baiser

Epilogue:

128
128

133
133

138

139
139

144
144

148
148

153
153

158
158

164
164

169
169

173
173

177



Une 1ie Marguée par PEternité 177

Résumé : 131

Lz T otle des Epagwx 181



Prologue :

La cloche de la boutique résonna, un tintement
ancien qui semblait traverser le temps lui-méme. Alba
releva la téte, ses doigts effleurant la surface usée d'une
montre a gousset, ses engrenages figés dans une éternité
silencieuse. Ce n'était pas une simple antiquité. Comme
tous les objets ici, il murmurait des histoires, des
souvenirs d'une autre époque — parfois joyeux, souvent

déchirants.

Un frisson remonta le long de son échine. La montre
vibrait d'une émotion qu’elle n'avait encore jamais
ressentie, une douleur poignante, presque...

apocalyptique.
Un pas dans Uombre.

La porte se referma sans bruit. L'air devint plus dense,
chargé d'un futur qui n'avait pas encore été écrit. Alba

sentit une présence avant meme de la voir. Ses yeux




