

Copyright:

© 2024 Rydverse

Tous droits réservés.

Aucune partie de ce livre ne peut être reproduite ou transmise sous quelque forme que ce soit sans l'autorisation écrite de l'auteur, sauf pour des citations dans le cadre de critiques.

Édition:

Première Édition Numérique

Contact:

Email: bookinfo@rydverse.com

Le Voile des Époques

Par

RYDWERSE

Date de Publication :

Décembre 2024

Table de matières

Prologue :	1
Personnages Principaux	4
Thèmes Abordés	7
Partie 1	11
Chapitre1:	12
Le murmure des objets	12
Chapitre 2 :	16
L'étranger venu d'ailleurs	16
Chapitre 3 :	21
Les souvenirs s'entrelacent	21
Chapitre 4 :	27
Le village sous tension	27
Chapitre 5 :	34
Les premiers fragments d'un lien	34
Chapitre 6 :	41
La prophétie oubliée	41
Chapitre 7 :	48
Premières visions d'un désastre	48
Chapitre 8 :	56

La première trahison	56
Chapitre 9 :	64
L'épreuve de confiance	64
Chapitre 10 :	72
Une promesse scellée	72
Partie 2	79
Chapitre 11:	80
L'artefact du passage	80
Chapitre 12 :	86
Découverte d'un futur brisé	86
Chapitre 13 :	93
L'ombre de la catastrophe	93
Chapitre 14 :	101
Le poids des choix	101
Chapitre 15 :	107
Premiers signes d'amour	107
Chapitre 16 :	113
La chasse aux souvenirs perdus	113
Chapitre 17 :	119
Le secret des époques	119
Chapitre 18 :	123
L'opposition grandissante	123

Chapitre 19:	128
Le sacrifice inattendu	128
Chapitre 20 :	133
Une étreinte avant la bataille	133
Partie 3	138
Chapitre 21 :	139
Les Échos du Passé	139
Chapitre 22 :	144
Les Lignes du Destin	144
Chapitre 23 :	148
Les Fragments du Passé	148
Chapitre 24 :	153
Le Paradoxe du Cœur	153
Chapitre 25 :	158
Les Derniers Fragments du Temps	158
Chapitre 26 :	164
Le Choix Ultime	164
Chapitre 27 :	169
Les Échos du Passé	169
Chapitre 28 :	173
Le Dernier Baiser	173
Énilogue:	177

Une Vie Marquée par l'Éternité	177
Résumé :	181
Le Voile des Époques	181

Prologue:

La cloche de la boutique résonna, un tintement ancien qui semblait traverser le temps lui-même. Alba releva la tête, ses doigts effleurant la surface usée d'une montre à gousset, ses engrenages figés dans une éternité silencieuse. Ce n'était pas une simple antiquité. Comme tous les objets ici, il murmurait des histoires, des souvenirs d'une autre époque — parfois joyeux, souvent déchirants.

Un frisson remonta le long de son échine. La montre vibrait d'une émotion qu'elle n'avait encore jamais ressentie, une douleur poignante, presque... apocalyptique.

Un pas dans l'ombre.

La porte se referma sans bruit. L'air devint plus dense, chargé d'un futur qui n'avait pas encore été écrit. Alba sentit une présence avant même de la voir. Ses yeux